

SKNLOGIC

TREATMENT COSTS (incl. VAT)

skincare **w:** www.sknlogic.com **e:** info@sknlogic.com **t:** +27 21 552 6999

Refining Essential Skin Treatment

	Product	size ml	cost price	ml's per		
				cost per ml	treatment	cost
Cleanse	cleanse gel	500	R 219.00	R 0.44	5	R 2.19
Tone	tone	500	R 150.00	R 0.30	2	R 0.60
Exfoliate	exfoliate enzymatic	200	R 200.00	R 1.00	3	R 3.00
Massage	massage cream	200	R 150.00	R 0.75	3	R 2.25
Nourish	charcoal detox masque	200	R 420.00	R 2.10	5	R 10.50
Booster	B10 Booster	50	R 183.00	R 3.66	2	R 7.32
Hydrate	moist gel	200	R 128.00	R 0.64	2	R 1.28
Protect	protect spf 40	200	R 420.00	R 2.10	2	R 4.20
Total Treatment Cost						R 31.34
Suggested treatment price						R 310.00

Brightening Essential Skin Treatment

	Product	size ml	cost price	ml's per		
				cost per ml	treatment	cost
Cleanse	gentle cleanse cream	500	R 425.00	R 0.85	5	R 4.25
Tone	tone	500	R 150.00	R 0.30	2	R 0.60
Exfoliate	exfoliate enzymatic or exfoliate	200	R 200.00	R 1.00	3	R 3.00
Massage	massage cream	200	R 150.00	R 0.75	3	R 2.25
Nourish	charcoal detox masque	200	R 420.00	R 2.10	5	R 10.50
Booster	C15 Booster	50	R 329.00	R 6.58	2	R 13.16
Hydrate	moist supreme	200	R 165.00	R 0.83	2	R 1.65
Protect	protect spf 40	200	R 420.00	R 2.10	2	R 4.20
Total Treatment Cost						R 39.61
Suggested treatment price						R 310.00

Rejuvenating & Lifting Essential Skin Treatment

	Product	size ml	cost price	ml's per		
				cost per ml	treatment	cost
Cleanse	cleanse wash	500	R 219.00	R 0.44	5	R 2.19
Tone	tone	500	R 150.00	R 0.30	2	R 0.60
Exfoliate	exfoliate enzymatic	200	R 200.00	R 1.00	3	R 3.00
Massage	massage cream	200	R 150.00	R 0.75	3	R 2.25
Nourish	multi regenerating masque	200	R 420.00	R 2.10	5	R 10.50
Booster	Retinol 1	50	R 345.00	R 6.90	2	R 13.80
Hydrate	moist	200	R 165.00	R 0.83	2	R 1.65
Protect	protect spf 40	200	R 420.00	R 2.10	2	R 4.20
Total Treatment Cost						R 38.19
Suggested treatment price						R 310.00

Optional Skin Treatment Add on

Nourish	hydrating peel off masque	250	R 435.00	R 1.74	25	R 43.50
Optional Add on (Instead of cream or clay based masque included in price)						R 130.00

Multipeel Treatment

	Product	size ml	cost price	cost per ml	ml's per treatment	cost
Cleanse	gentle cleanse cream	500	R 425.00	R 0.85	5	R 4.25
Tone	tone	500	R 150.00	R 0.30	2	R 0.60
Exfoliate	exfoliate enzymatic	200	R 200.00	R 1.00	5	R 5.00
Chemical peel	multipeel	100	R 445.00	R 4.45	5	R 22.25
Neutraliser	neutraliser	500	R 175.00	R 0.35	30	R 10.50
Hydrate	moist supreme	200	R 165.00	R 0.83	2	R 1.65
Protect	protect spf 40	200	R 420.00	R 2.10	2	R 4.20
Skin Mist	Repair Skin Mist	200	R 135.00	R 0.68	2	R 1.35
Total Treatment Cost						R 48.45
Suggested treatment price						R 430.00

SKNpen Treatment

	Product	size ml	cost price	cost per ml	ml's per treatment	cost
Cleanse	remove	200	R 99.00	R 0.50	2	R 0.99
Cleanse	gentle cleanse cream	500	R 425.00	R 0.85	5	R 4.25
Tone	tone	500	R 150.00	R 0.30	4	R 1.20
Exfoliate	exfoliate enzymatic	200	R 200.00	R 1.00	5	R 5.00
Gliding oil	omega face oil	50	R 209.00	R 4.18	2	R 8.36
Nourish	Hydrating peel off masque	250	R 435.00	R 1.74	25	R 43.50
Hydrate	moist supreme	200	R 165.00	R 0.83	2	R 1.65
Protect	protect spf 40	200	R 420.00	R 2.10	2	R 4.20
Skin Mist	Repair Skin Mist	200	R 135.00	R 0.68	2	R 1.35
Consumables	Needle cartridge	1	R 63.00	R 63.00	1	R 63.00
Total Treatment Cost						R 132.51
Suggested treatment price						R 1,050.00

Optional Pen Treatment Add on

Optional Add on Neck and chest to treatment	R 300.00
---	----------

Callus Treatment for feet with Papaya extract

	Product	size ml	cost price	cost per ml	ml's per treatment	cost
Treatment	renew callus liquid	400	R 140.00	R 0.35	8	R 2.80
Moisturise	renew foot balm	200	R 160.00	R 0.80	4	R 3.20
Total Treatment Cost						R 6.00
Add to Pedicure Treatment						R 55.00